[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______29 мая_________ 2019г. № ___556___
г. Россошь

	О внесении изменений в перечень муниципальных услуг администрации городского поселения город Россошь, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах, утвержденный  постановлением администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.03.2019г. №278 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации городского поселения город Россошь, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения город Россошь от  27.04.2016г. №590 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг администрации городского поселения город Россошь, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах, утвержденный  постановлением администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.03.2019г. №278 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации городского поселения город Россошь, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах» (в ред. от 12.04.2019г. №370) изменение, дополнив пунктом 23 следующего содержания:

«23. Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации городского поселения город Россошь по вопросам жилищно-коммунального хозяйства В.Н. Попову.
Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                                               В.А. Кобылкин